
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. 土木工事

５.

６. 平成 31 年 4 月 26 日 ～ 令和 元 年 8 月 15 日 （ 112 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱藤川重機建設 代表取締役 藤川　武則

住　所　 桂川町大字土師２０８４番地１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 元 年 7 月 18 日

金 円 （増減額 円)

平成 31 年 4 月 26 日 ～ 令和 元 年 9 月 17 日

天候不良により、不測の日数を要したため。

（2）２ 回 目

令和 元 年 9 月 5 日

金 円 （増減額 円)

平成 31 年 4 月 26 日 ～ 令和 元 年 10 月 15 日

天候不良により、不測の日数を要したため。

工期延長による消費税増税（１０％）対応のため。

（3）３ 回 目

令和 元 年 10 月 2 日

金 円 （増減額 円)

平成　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

産業廃棄物数量変更のため。

6,696,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 6,696,000

6,820,000

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

6,677,000

0

143,000

124,000

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

平成31年度　農地・農業用施設災害復旧事業（繰越明許）

72-118 寺家ノ浦 道路 災害復旧工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

ブロック積工　Ｌ＝30.0ｍ　Ａ＝52.0㎡

土羽工　Ｌ＝30.0ｍ　Ａ＝397.0㎡

Ｕ型側溝布設　Ｌ＝30.0ｍ　Ｕ240

コンクリート取壊し・処分　Ｖ＝53.0㎥　変更前

コンクリート取壊し・処分  Ｖ＝43.0㎥　変更後 

立木伐採・処分　Ｗ＝9.3ｔ　　変更前　　　　　

立木伐採・処分　Ｗ＝14.8ｔ　 変更後 残土処分　Ｖ＝33.0㎥


